



ŽPSV

OHL GROUP



2011P.1A

246/15

FAKTÚRA

Dodávateľ: ŽPSV a.s. Čaňa Osloboditeľov 127 044 14 Čaňa IČO: 31712975 DIČ: 2020495774 IČ DPH: SK2020495774		Číslo faktúry 32015059
Bankové spojenie: Komerčná banka Bratislava, a.s. Číslo účtu: 19-9875260287 / 8100		Konštantný symbol: 0308
IBAN: SK7781000000199875260287		Variabilný symbol: 32015059
Okresný súd Košice I., Oddiel: Sa vložka č.: 643/V		Objednávka / Zmluva:
Príjemca: Obec ČAŇA Osloboditeľov 52 044 14 Čaňa OBECNÝ ÚRAD ČAŇA Dátum: 20 APR. 2015 Podacie číslo: Číslo spisu: Prílohy/listy: Vybavuje:		Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: Miesto určenia: Dodací list č.:		Odberateľ: Obec ČAŇA Osloboditeľov 52 044 14 Čaňa Slovenská republika IČO: 00324060 DIČ: 2021235887 IČ DPH:
		Dátum splatnosti: 24.04.2015 Dátum dodania tovaru/služby: 10.04.2015 Dátum vystavenia faktúry: 10.04.2015

Fakturuje Vám za výkon mechanizmu, dátum výkonu: 08.04. a 10.04.2015.

Pol.	Názov položky	Počet v MJ	MJ	Cena bez DPH za MJ	DPH 1%/	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena
01	Autodomiešavač - doprava akcia	6,00	km	1,16	20%	6,96	1,39	8,35
02	Autodomiešavač PUMI manipulácia	1,00	hod.	75,00	20%	75,00	15,00	90,00
03	Autodomiešavač - doprava akcia	6,00	km	1,16	20%	6,96	1,39	8,35
04	Autodomiešavač T-815 - manipulácia	15,00	x	0,30	20%	4,50	0,90	5,40
05	Autodomiešavač - doprava akcia	14,00	km	1,16	20%	16,24	3,25	19,49
06	Autodomiešavač T-815 - manipulácia	40,00	x	0,30	20%	12,00	2,40	14,40

Súhlasím s preplatením

odd. § pol.

ČAŇA, dňa 04.05.2015

Starosta obce:

Účt. predpis: 042/321

Spolu:

145,99

Celková suma k úhrade: [EUR]

145,99

Konverzný kurz: 30.1260

[SKK]

4 398,09

Rekapitulácia DPH: [€]

Sadzb

Základ dane

Daň

Cena s daňou

20 %

121,66

24,33

145,99

121,66

24,33

145,99

Slovom: Stoštyridsaťpäť eur 99 centov

Vyhotovil: Mgr. Ľubica Nátherová

Podpis a pečiatka:

ŽPSV
OHL GROUP

ŽPSV a.s. ČAŇA

Osloboditeľov 127, 044 14 ČAŇA
IČO: 31712975 IČ DPH: SK2020495774

14